
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
										
							
					

				
					
			
				
					


	
					
			

						
			[image: Plynové kondenzační kotle BRÖTJE Logo]

			
											
				[image: Plynové kondenzační kotle BRÖTJE Logo]
					
		
				
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	PRODUKTY	ZÁVĚSNÉ KONDENZAČNÍ KOTLE	S MOŽNOSTÍ EXTERNÍHO ZÁSOBNÍKU TV
	S PRŮTOČNÝM OHŘEVEM TV
	S VESTAVĚNÝM ZÁSOBNÍKEM TV


	STACIONÁRNÍ KONDENZAČNÍ KOTLE	S MOŽNOSTÍ EXTERNÍHO ZÁSOBNÍKU TV
	S VESTAVĚNÝM ZÁSOBNÍKEM TV


	Regulační technika
	Ošetření otopné vody
	Ohřívače TUV
	Odtah spalin
	Reference


	DOKUMENTY
	AUTORIZOVANÝ SERVIS BRÖTJE	Kontakty na servisní techniky
	Termíny školení
	Náhradní díly Brötje
	Doklady a pokyny


	KONTAKTY
	DOTACE
	

	
							
		
					
		
		
			




		



			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

			



				

				

			
			
							
			
						
				

	
		
						
				
					Chyba, tato stránka neexistuje!				

			

						

			
				
					
						404

					

					
						Užitečné odkazy

							PRODUKTY

	DOKUMENTY

	AUTORIZOVANÝ SERVIS BRÖTJE

	KONTAKTY

	DOTACE


					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							GIENGER spol. s r.o.
Kvítkovická 1633
763 61 Napajedla


E-mail: broetje@gienger.cz

																					

																										
							KONDENZAČNÍ KOTLE

Regulační technika

Ošetření otopné vody

Ohřívače TUV

Odtah spalin

																					

																										
							DOKUMENTY

SERVISNÍ SÍŤ

Termíny školení

Náhradní díly BRÖTJE

																					

																										
							KONTAKTY

Reference

Dotace

[image: ]

																					

																											
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		GC SKUPINA | Copyright © 1991-2022 | Topenářské potřeby a materiál pro topení a vytápění | Zelená linka 800 100 680 | Email: info@gcskupina.cz | Použité obrázky jsou ilustrační.	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












































































				
											
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		